
a

第9回
浦安市糖尿病性腎症重症化予防講演会

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「第9回浦安市糖尿病性腎症重症化予防講演会」を下記の如く開催させて頂く運
びとなりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年11月19日 (火）19：00～20：20日時

会場

Opening Remarks

講演1  

座長 演者

（19：05 ～19：35）

講演2  

座長 演者

（19：35～20：20）

本会は事前参加登録制です
ご参加をご希望の際は、11/14までに担当者へご連絡ください

【会場にてご参加の先生方】
講演・質疑ともにLive配信いたします。
当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申
し上げます。先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろ
しくお願い致します。

【個人視聴にてご参加の先生方】
講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。 ご視聴には事前参加予約が必要となります。本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご
了承ください。

※本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場
合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として共有させていた
だきます。

（19：00～19：05）

千葉県医師会 理事
浦安駅前クリニック 院長

「糖尿病患者の口腔機能管理」

「高齢者糖尿病の診療アップデート」

佐藤孝彦先生

鈴木仁先生

順天堂大学医学部附属浦安病院
腎・高血圧内科 教授

鈴木大貴先生

東京歯科大学市川総合病院
歯科・口腔外科 講師

鈴木仁先生

順天堂大学医学部附属浦安病院
腎・高血圧内科 教授

東京医科大学
糖尿病・代謝・内分泌内科学分野 主任教授

鈴木亮先生

Web個人視聴の
参加登録はこちら
登録期限:11/14(木)

主催 : MSD株式会社 後援：浦安市医師会

オリエンタルホテル東京ベイ 3階「マルセイユ」
浦安市美浜1-8-2 TEL：047-350-8111



a


	スライド 1
	スライド 2

